Egyéb döntések  

Döntés az Igazgatóság elnöke díjazásának megemeléséről 

Az Igazgatóság határozati javaslata: 

„A Társaság Közgyűlése a mai nappal Szekeres Viktor, az Igazgatóság elnöke részére megbízási 
jogviszony alapján járó díjazását havonta bruttó 1.350.000,- Ft, azaz bruttó egymillió-
háromszázötvenezer forintról havonta bruttó 2.000.000,- Ft, azaz bruttó kétmillió forint összegre 
emeli meg.” 

A Felügyelőbizottság és az Auditbizottság véleménye: A Felügyelőbizottság és az Auditbizottság az 
Igazgatóság határozati javaslatát támogatja és a Közgyűlésnek elfogadásra javasolja.